actuaciones que obran en el mismo, con fecha 27 de noviembre de 2020, el 
Sr. Instructor dictó pliego de cargos y propuesta de resolución, en la que, 
sobre la base de los antecedentes y fundamentos que constan en la misma, 
consideraba procedente la imposición de una multa de 2.500 (DOS MIL 
QUINIENTOS) euros como autor de la infracción grave tipificada en el artículo 
100 Bis del Código Disciplinario de la RFEF. 

Cuarto.-  De la citada propuesta de resolución se dio traslado al 

expedientado al efecto de que formulase, en su caso, alegaciones, en el plazo

[...]

Este Comité de Competición comparte esta conclusión, dando aquí por 
reproducidos y haciendo suyos, los argumentos del Sr. Instructor.  

En virtud de lo anterior, el Comité de Competición 

ACUERDA:  

Imponer a DON XAVIER VILAJOANA I EDUARDO una multa de 
1.803,03 (MIL OCHOCIENTOS TRES CON TRES CÉNTIMOS) euros como 
autor de la infracción grave tipificada en el artículo 100 Bis del Código 
Disciplinario de la RFEF.  

Contra la presente resolución cabe interponer recurso ante el Comité 
de Apelación en el plazo de diez días hábiles, a contar desde el siguiente al